ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

Leilão nº01/2025

Categoria: Leilão
Data de Publicação: 21 de agosto de 2025
Data de Abertura: 2 de outubro de 2025
Local: Teatro Municipal João Pessoa, na cidade de Rosário do Sul/RS

Objeto: O Município de Rosário do Sul torna público, nos termos da Lei n° 14.133/2021, e do Decreto Municipal n°
295/2024  que ocorrerá o leilão de bens inservíveis (ociosos, anti econômicos, irrecuperáveis, veículos, sucatas e
outros) pertencentes ao patrimônio, o mesmo será de forma simultâneo, presencialmente e através do site
www.machadoleiloeiro.com.br.

Data do Leilão: 02/10/2025 a partir das 10h00min.

Os interessados deverão se inscrever/cadastrar para o leilão com antecipação mínima de 24h do inicio do leilão,
mediante acesso na página www.machadoleiloeiro.com.br.

Disponibilidade do Edital e Informações: Rua Amaro Souto – Centro – Rosário do Sul/RS, através dos e-mails:
contratos2.licita@rosariodosul.rs.gov.br, adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br também nos sites:
www.machadoleiloeiro.com.br e www.rosariodosul.rs.gov.br.

Marcos Paulo Silva da Luz

 Prefeito Municipal

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5730/O7J42jhXkigGFAwmwpqLLuRe23LYP6YM.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5729/kj9t4vX6PFfuLKlag_krkZ76_OJXcUlT.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5728/fOvRAYVFQjxABcShRJJMP2JM5WzoSaZP.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5727/s55PtXbd7nmXgXEkluOi3kKxFu-tWmVD.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5659/BwjPSn-7Zse-f2pWl6TU3owQ_tk7iIjR.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5658/z3FYHYeEbvhilSpVFkcBf7YuBIIc7UZr.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5657/j5IU_IIFvDAcWT1W2t7wpHGr_hJuk1kC.pdf

http://www.machadoleiloeiro.com.br
http://www.machadoleiloeiro.com.br
mailto:contratos2.licita@rosariodosul.rs.gov.br
mailto:adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br
http://www.machadoleiloeiro.com.br
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5730/O7J42jhXkigGFAwmwpqLLuRe23LYP6YM.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5729/kj9t4vX6PFfuLKlag_krkZ76_OJXcUlT.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5728/fOvRAYVFQjxABcShRJJMP2JM5WzoSaZP.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5727/s55PtXbd7nmXgXEkluOi3kKxFu-tWmVD.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5659/BwjPSn-7Zse-f2pWl6TU3owQ_tk7iIjR.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5658/z3FYHYeEbvhilSpVFkcBf7YuBIIc7UZr.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5657/j5IU_IIFvDAcWT1W2t7wpHGr_hJuk1kC.pdf